lonis forwrytyn . . .

Bucht • Inftrumentum recognicionis.

106 In Dei nomine amen • Per hoc . . . fit notum quod anno incarnacionis

dominice m" cccc** quinquagefimo fexto • die vero menfis Decembris tercia •

indi6tione quinta • pontificatus . . . domini Califti . . . pape tercii anno

fecundo in mei . . . et teftium fubfcriptorum prefencia perfonaliter

conftitutus . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . .

necnon et Jacobus Ogylwye balliuus didi patris in hac parte . . . qui-

quidem Jacobus ex precepto . . . prefati patris ibidem perfonaliter

prefentis per lapidis et terre captionem apud Bucht et fuper folum eiufdem

eamque propter alienacionem fepedicti patris et eius conuentus licencia

fuper hoc non petita nec optenta fadam necnon propter feruicium di6tis

patri et conuentui debitum et confuetum et non impenfum recognouit

. . . inhibendo ne Hugo Hoftlar pretenfus occupator . . . terrarum de

Bucht nec aliquis alius cum ipfis intromittere prefumeret donec et quoul-

que eftent legittime replegiate • Super quibus . . . di6tus . . . pater per

me . . . fibi fieri peciit publicum inftrumentum • A6ta fuerunt hec apud

Bucht . . . prefentibus ibidem . . . Alexandro Flemyng • Thoma
Cuthberti • Johanne Monelaw • Andrea Monelaw • et Johanne Yowng . . .

Et ego Alexander Thorntoun . . . notarius premiflis . . . inter-

fui • etc • vide inftrumentum.
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Oarta tenementi de Perth. v. : . ;
* i

^

107 Omnibus . . . Malcolmus . . . abbas . . . de Arbroth . . . falutem

. . . Nouerit vniuerlitas veflra nos . . . conceffifle . . . Michaeli Lokart

burgenfi . . . de Perth . . . terram noftram baronie noftre iacentem in

territorio . . . burgi de Perth in vico extra portam et pontem nuncupatum

le Turatbrig ex parte auftrali vie regie qua itur a difta porta ad capellam

Sandi Pauli inter terram difti Michaelis ex parte orientali . . . et terram

Roberti Watfone ex parte occidentali . . . et ortum quondam Johannis

Clerk de Condy ex parte auftrali • Tenendam . . . in feodo et hereditate

imperpetuum . . . Reddendo . . . fex folidos vfualis monete Scocie ad

duos anni terminos . . . nomine feodefirme tantum . . . In cuius rei

teftimonium figillum noftrum commune . . . fecimus appendi vnacum

figillis . . . Johannis Quhitfoun burgenfis . . . de Perth et domini

Patricii Kyrk capellani altaris Sande Marie ecclefie parrochialis didi

burgi balliuorumque noftrorum qui ftatum et poflefiionem difte terre

. . . Michaeli . . . tradiderunt . . . apud monafterium noftrum

xiiii" die menfis Decembris anno Domini m° cccc° quinquagefimo fexto.

Ijittera inquificionis fuper terris de Forglen.

108 Hec inquificio fa6ta in pretorio burgi de Abbirden coram Willelmo de

Muraue de Tulibardin vicecomite de Banf . . . tercio die menfis Nouem-

bris anno Domini millefimo quadringentefimo quinquageflmo feptimo per

. . . Willelmum Cwmyn • Dauid Skermgeour • Willelmum Reid de

Coliftoune • Thomam de Allirdas • Walterum Breklay • Johannem Fiff •

Ricardum Waus • Lanxlotum de Abernethy • Archibaldum Stewart •

Andream Glaftir • Vmfredum Abircromby • Aloxandrum de Gardyn •
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Donaldum Oge • Farquhardum Lame • et Jacobum Wentoun • Qui iurati

dicunt quod quondam dominus Alexander de Irwyn de Drum miles auus

Alexandri de Irwyn latoris prefencium obiit vltimo veftitus et faifitus

. . . de terris de Forglen . . . infra vicecomitatum de Banf • et quod

. . . eft legittimus . . . heres . . . aui fui de di6tis terris . . . et quod

nondum eft legittime etatis • et quod dide terre . . . valent nunc per

annum viginti marcis et valuerunt tempore pacis decem libris • et quod

. . . tenentur in capite de . . . abbate . . . de Abirbrothoc per

feruicium warde et releuii ac ferendi vexillum de Brekbenach in exercitu

regis necnon fohiendo . . . abbati . . . xl s. vfualis monete Scocie

. . . ad duos anni terminos vfuales . . . et quod nunc funt in manibus

. . . abbatis . . . caufa warde et a tempore obitus difti . . . Alexandri

qui obiit in menfe Julii vltimo preterito et fic quafi per quatuor menfes •

Datura et claufum fub iigillo di6ti vicecomitis et iigillis quorundam qui

huic inquificioni intererant . . .

Jr erambulacio inter terras de Tarwas et Yldeny.

109 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incar-

nacione eiufdem millefimo cccc™** quinquagefimo feptimo menfis vero

Nouembris die feptima • indi6tione fexta • pontificatus . . . domini

Califti . . . pape tercii anno tercio • in mei . . . et teftium fubfcriptorum

prefencia . . . Willelmus de Vklny de eodem . . . recognouit fe veraciter

intellexiife per infpe6tionem . . . certarum litterarum . . . diuerforum

. . . alias fuper aififa perambulacionis coram iufticiario domini noftri

regis in tempore virtute breuis de perambulacione procedencium fuper

perambulacione . . . diuifarum inter terras de Yldeny tunc temporis

pertinentes fuo anteceffbri Patricio de Vldeny de eodem . . . et terras

de Tarwas tunc . . . Waltero . . . abbati . . . de Abirbrothoc . . .
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pertinentes . . . quod omnes terre debatabiles inter diftas partes que per